RELACAO DE PAGAMENTOS DO FUNCEP 2022

ord Fonte d Ti Data OB Situacs Empenho Valores
r e’m. Ordem Bancaria onte de Liquidagdo 'po ftuagao Credor Nota Fiscal/Fatura
Cronolégica Recurso OB liancamento |Vencimento 0B Ndmero Data Bruto Retido Liquido
INSTITUTO NACIONAL DE
1 20220B000116 130000000 | 22/02/2022 13 | 03/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000007 | 03/01/2022 SEGURO SOCIAL 2.453,24 - 2.453,24 10/2022
FUNDO ESTADUAL DE
2 20220B000117 | 130000000 | 04/03/2022 | 10 | 04/03/2022 | 03/03/2022 PAGA 2022RT000014 | 04/03/2022 1.000.000,00 - 1.000.000,00 001/2022
ASSISTENCIA SOCIAL
3 20220B000200 | 130000000 | 04/03/2022 | 17 | 04/03/2022 | 07/04/2022 PAGA 2022NE000073 | 03/01/2022 PESSOA FISICA 99.970,00 99.970,00 02/2022
RELACIONADA EM LISTA T o
PESSOA FISICA
4 202208000201 | 130000000 | 04/03/2022 | 17 | 04/03/2022 | 04/03/2022 PAGA 2022NE000073 | 03/01/2022 80.000,00 - 80.000,00 02/2022
RELACIONADA EM LISTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
5 20220B000118 130000000 | 21/12/2021 13 | 07/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2021NE000024 | 04/01/2021 ARACAIU 1.034,95 - 1.034,95 79/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE
6 20220B000119 | 130000000 | 15/12/2021 | 13 | 07/03/2022 | 23/02/2022 PAGA 2021NEO00030 | 04/01/2021 ARACAJU 2.492,87 - 2.492,87 1513/2021
SECRETARIA DE ESTADO DA
7 20220B000120 130000000 | 15/12/2021 12 | 07/03/2022 | 23/02/2022 PAGA 2021NE0O00030 | 04/01/2021 FAZENDA 498,57 - 498,57 1513/2021
Transferénci
FUNDO ESTADUAL DE Repases do s
8 202208000121 | 130000000 | 07/03/2022 | 23 | 07/03/2022 | 07/03/2022 PAGA 2022RT000015 | 07/03/2022 |COMBATE E ERRADICACAO 780.000,00 - 780.000,00 finapnceirosdoCartéo
DA POBREZA ) N
Mais Inclusdo
ANSELMO DOS SANTOS Auxilio Transporte
9 202208000122 | 130000000 | 22/02/2022 | 12 | 08/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000033 | 03/01/2022 16,00 - 16,00 i 'p
BRANDAO JUNIOR Proporcional
Auxilio Transporte
10 20220B000123 130000000 | 22/02/2022 12 | 08/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000033 | 03/01/2022 |KAROLYNE SANTOS GAMA 16,00 - 16,00 Proporcional
Auxilio Transporte
11 202208000124 | 130000000 | 22/02/2022 | 12 | 08/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000033 | 03/01/2022 |QUESIA MARIA DOS SANTOS 16,00 - 16,00 Proporcional
FUNDO ESTADUAL DE
12 20220B000125 | 130000000 | 08/03/2022 | 21 | 08/03/2022 | 08/03/2022 PAGA 2022RT000016 | 08/03/2022 |COMBATE E ERRADICACAO 9.000.000,00 - 9.000.000,00 03/2022
DA POBREZA
PESSOA FISICA
13 20220B000136 | 130000000 | 08/03/2022 | 17 | 08/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000073 | 03/01/2022 102.830,00 - 102.830,00 01/2022
RELACIONADA EM LISTA
FUNDACAO RENASCER DO 32/2022-RENASCER,
14 20220B000126 | 130000000 | 09/03/2022 | 10 | 09/03/2022 | 08/03/2022 PAGA 2022RT000017 | 09/03/2022 1.395.000,00 - 1.395.000,00 /
ESTADO DE SERGIPE de 07/03/2022
TRIVALE INSTITUICAO DE
15 20220B000127 | 130000000 | 20/01/2022 | 11 | 09/03/2022 | 23/02/2022 PAGA 2021NE0O00093 | 04/02/2021 PAGAMENTO LTDA 34.652,81 - 34.652,81 1814853
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PESSOA FISICA

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO

16 202208000205 | 130000000 | 09/03/2022 | 17 | 09/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000041 | 03/01/2022 349.310,00 - 349.310,00 | PERMANENTE DO
RELACIONADA EM LISTA "
MES DE MARCO DE
2022, Lein2 8.808, de
29/12/2020
INSTITUTO NACIONAL DE
17 202208000132 | 130000000 | 07/03/2022 | 13 | 10/03/2022 | 08/03/2022 | PAGA 2022NE000042 | 03/01/2022 | (o e 2.208,25 - 2.208,25 110/2022
INSTITUTO NACIONAL DE
18 202208000133 | 130000000 | 03/03/2022 | 13 | 10/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000035 | 03/01/2022 | oo ooic 2.074,04 - 2.074,04 1345
INSTITUTO NACIONAL DE
19 202208000134 | 130000000 | 25/02/2022 | 13 | 10/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000078 | 16/02/2022 | (o e 6.977,53 - 6.977,53 201/2022
OAJ ADMINISTRACAO DE DIFERENCA DA NOTA
20 202208000137 | 130000000 | 22/02/2022 | 11 | 10/03/2022 | 24/02/2022 | PAGA 2021NE000024 | 04/01/2021 360,00 - 360,00
SERVICOS EIRERLI-ME FISCAL N2 04/2022
PINHEIRO SEGURANCA E
21 202208000138 | 130000000 | 24/02/2022 | 12 | 10/03/2022 | 24/02/2022 | PAGA 2022NE000002 | 03/01/2022 ||, -\ o 49.857,37 2.991,44 46.865,93 136/2022
IAC PRESTADORA DE
22 202208000139 | 130000000 | 09/03/2022 | 12 | 10/03/2022 | 09/03/2022 | PAGA 2022NE000004 | 03/01/2022 | oo oy 233.564,13 | 40.873,72 192.690,41 | 202100000000016
SETTA SERVICOS
23 202208000140 | 130000000 | 03/03/2022 | 11 | 10/03/2022 | 03/03/2022 | PAGA 2022NE000035 | 03/01/2022 16.780,83 1.131,29 15.649,54 1345
ESPECIALIZADO EIRELI ME
PINHEIRO SEGURANCA E
24 202208000141 | 130000000 | 22/02/2022 | 12 | 10/03/2022 | 22/02/2022 | PAGA 2022NE000001 | 03/01/2022 |/, o © oo 220.248,25 | 37.442,19 182.806,06 | 202200000000137
TRIVALE INSTITUICAO DE
25 202208000142 | 130000000 | 25/02/2022 | 11 | 11/03/2022 | 25/02/2022 | PAGA 2022NE000074 | 03/01/2022 29.730,55 - 29.730,55 1834374
PAGAMENTO LTDA
OAJ ADMINISTRACAO DE
26 202208000143 | 130000000 | 22/02/2022 | 11 | 11/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000007 | 03/01/2022 | cov o ncor e 18.596,62 1.052,49 17.544,13 10/2022
SECRETARIA DE ESTADO DA
27 202208000144 | 130000000 | 22/02/2022 | 12 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000001 | 03/01/2022 | oo\ 2.202,48 - 2.202,48 | 202200000000137
PREFEITURA MUNICIPAL DE
28 202208000145 | 130000000 | 22/02/2022 | 13 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000001 | 03/01/2022 [, o\ 11.012,41 - 11.012,41 | 202200000000137
INSTITUTO NACIONAL DE
29 202208000146 | 130000000 | 22/02/2022 | 13 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000001 | 03/01/2022 | (o e 24.227,30 - 24.227,30 | 202200000000137
SECRETARIA DE ESTADO DA
30 202208000147 | 130000000 | 09/03/2022 | 12 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000004 | 03/01/2022 |~ 3.503,46 - 3.503,46 | 202100000000016
PREFEITURA MUNICIPAL DE
31 202208000148 | 130000000 | 09/03/2022 | 13 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000004 | 03/01/2022 | o 11.678,21 - 11.678,21 | 202100000000016
INSTITUTO NACIONAL DE
32 202208000149 | 130000000 | 09/03/2022 | 13 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000004 | 03/01/2022 | oo o oic 25.692,05 - 25.692,05 | 202100000000016
PREFEITURA MUNICIPAL DE
33 202208000150 | 130000000 | 22/02/2022 | 13 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2021NE000024 | 04/01/2021 | o 1.052,49 - 1.052,49 04/2022
SECRETARIA DE ESTADO DA
34 202208000151 | 130000000 | 24/02/2022 | 12 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000002 | 03/01/2022 498,57 - 498,57 136/2022

FAZENDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

35 20220B000152 | 130000000 | 24/02/2022 | 13 | 14/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000002 | 03/01/2022 ARACAIU 2.492,87 - 2.492,87 136/2022
ENERGISA SERGIPE-
36 20220B000153 | 130000000 | 09/03/2022 | 13 | 16/03/2022 | 09/03/2022 | PAGA 2022NE000068 | 03/01/2022 |DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 9.236,96 - 9.236,96 02/2022
S.A
DIANJU - DISTRIBUIDORA
37 20220B000154 | 130000000 | 14/03/2022 | 11 | 16/03/2022 | 14/03/2022 | PAGA 2022NE000066 | 03/01/2022 67.500,00 - 67.500,00 22880
ATACADISTA EIRELI - EPP
ASTRA SERVICOS E
38 20220B000155 | 130000000 | 11/03/2022 | 12 | 16/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000003 | 03/01/2022 EACILITIES EIREL) 226.721,86 | 38.542,71 188.179,15 | 202100000000299
LOCALYNE TRANSPORTE
39 20220B000156 | 130000000 | 07/03/2022 | 12 | 16/03/2022 | 08/03/2022 | PAGA 2022NE000042 | 03/01/2022 TURISMO LTDA ME 37.941,75 2.007,50 35.934,25 110/2022
40 20220B000157 | 130001000 | 15/03/2022 | 11 | 16/03/2022 | 15/03/2022 | PAGA 2022NE000024 | 03/01/2022 [FORNECIMENTO DE 90.962,75 - 90.962,75 811
41 20220B000158 | 130000000 | 15/03/2022 | 11 | 16/03/2022 | 15/03/2022 | PAGA 2022NE000026 | 03/01/2022 [FORNECIMENTO DE 301.061,14 - 301.061,14 810
FUNDO ESTADUAL DE
42 20220B000164 | 130000000 | 17/03/2022 | 17 | 17/03/2022 | 22/03/2022 | PAGA 2022RT000020 | 17/03/2022 1.000.000,00 - 1.000.000,00 001/2022
ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
43 20220B000159 | 130000000 | 26/11/2021 | 13 | 21/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2021NE000210 | 04/08/2021 ARACAIU 40,00 - 40,00 685/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE
44 20220B000160 | 130000000 | 07/03/2022 | 13 | 21/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000042 | 03/01/2022 ARACAJU 2.007,50 - 2.007,50 110/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE
45 20220B000161 | 130000000 | 22/02/2022 | 13 | 21/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000007 | 03/01/2022 ARACAIU 1.052,49 - 1.052,49 10/2022
SECRETARIA DE ESTADO DA
46 20220B000162 | 130000000 | 03/03/2022 | 12 | 21/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022NE000035 | 03/01/2022 EAZENDA 188,55 - 188,55 1345
47 20220B000163 | 130000000 | 22/03/2022 | 10 | 22/03/2022 | 31/03/2022 CANCELA 2022EC000045 | 22/03/2022 FUNDO ESTADUAL DE 1.000.000,00 1.000.000,00 03/2022
DA ASSISTENCIA SOCIAL D D
TRANSF. FIN. REF. AO
COMPANHIA DE )
DEST. DE CRED. N2
DESENVOLVIMENTO DE
48 20220B000165 | 130000000 | 24/03/2022 | 10 | 24/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022RT000022 | 24/03/2022 RECURSOS HIDRICOS E 2.500.000,00 - 2.500.000,00 | 70/2021, TERMO DE
IRRIGACAO DE SERGIPE COOPERAGAO
TENCICA N2 009/2021
49 20220B000166 | 130000000 | 07/03/2022 | 13 | 24/03/2022 | 07/03/2022 | PAGA 2021NE000068 | 04/01/2021 [TIMS.A. 549,52 - 549,52 4633222702
50 20220B000167 | 130000000 | 07/03/2022 | 13 | 24/03/2022 | 07/03/2022 | PAGA 2022NE000047 | 03/01/2022 [TIM S.A. 529,75 - 529,75 4654239640
51 20220B000168 | 130000000 | 07/03/2022 | 13 | 24/03/2022 | 07/03/2022 | PAGA 2021NE000068 | 04/01/2021 [TIM S.A. 567,68 - 567,68 4613054014
FUNDO ESTADUAL DE CI Ne
52 20220B000169 | 130000000 | 24/03/2022 | 23 | 24/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022RT000021 | 24/03/2022 |COMBATE E ERRADICACAO 539.500,00 - 539.500,00 [220/2022/DIPC/SEIAS,
DA POBREZA DE 14/03/2022
FUNDO ESTADUAL DE
53 20220B000170 | 130000000 | 24/03/2022 | 23 | 24/03/2022 | 31/03/2022 | PAGA 2022RT000021 | 24/03/2022 |COMBATE E ERRADICACAO 113.100,00 - 113.100,00 003/2022

DA POBREZA
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COMPANHIA DE

54 20220B000171 | 130000000 | 09/03/2022 | 13 | 25/03/2022 | 09/03/2022 PAGA 2022NE000038 | 03/01/2022 58.737,02 58.737,02 01/2022
SANEAMENTO DE SERGIPE
Transferéncia de
FUNDO ESTADUAL DE Repasse de recursos
55 20220B000172 130000000 | 25/03/2022 23 | 25/03/2022 | 25/03/2022 PAGA 2022RT000023 25/03/2022 |COMBATE E ERRADICACAO 370.000,00 370.000,00 | financeiros do Cartdo
DA POBREZA Sergipe pela Infancia
03/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE
56 20220B000173 | 130000000 | 03/03/2022 | 13 | 28/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000035 | 03/01/2022 ARACAJU 942,74 942,74 1345
INSTITUTO NACIONAL DE
57 20220B000174 | 130000000 | 11/03/2022 | 13 | 28/03/2022 | 25/03/2022 PAGA 2022NE0O00003 | 03/01/2022 SEGURO SOCIAL 24.939,40 24.939,40 | 202100000000299
PREFEITURA MUNICIPAL DE
58 20220B000175 | 130000000 | 11/03/2022 | 13 | 28/03/2022 | 25/03/2022 PAGA 2022NE000003 | 03/01/2022 ARACAJU 11.336,09 11.336,09 | 202100000000299
SECRETARIA DE ESTADO DA
59 20220B000176 | 130000000 | 11/03/2022 | 12 | 28/03/2022 | 25/03/2022 PAGA 2022NE0O00003 | 03/01/2022 FAZENDA 2.267,22 2.267,22 | 202100000000299
Transferéncia de
FUNDO ESTADUAL DE
Repasse de recursos
60 20220B000177 | 130000000 | 29/03/2022 | 23 | 29/03/2022 | 29/03/2022 PAGA 2022RT000024 | 29/03/2022 |COMBATE E ERRADICACAO 383.280,00 383.280,00 financeiros do Cartio
DA POBREZA . ~
Mais Inclusdo
BENEFICIO DE ALUGUEL
61 20220B000199 | 130000000 | 18/03/2022 | 17 | 29/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000048 | 03/01/2022 Al 113.100,00 113.100,00 003/2022
CI N2
PESSOA FISICA
62 20220B000204 | 130000000 | 29/03/2022 | 17 | 29/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000028 | 03/01/2022 539.500,00 539.500,00 |220/2022/DIPC/SEIAS,
RELACIONADA EM LISTA
DE 14/03/2022
COMPANHIA DE .
OFICIO N¢
DESENVOLVIMENTO DE
63 20220B000178 | 130000000 | 30/03/2022 | 10 | 30/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022RT000025 | 30/03/2022 RECURSOS HIDRICOS E 657.544,74 657.544,74 | 119/2022/COHIDRO
DE 04, 2022
IRRIGACAO DE SERGIPE 04/03/20
INSTITUTO NACIONAL DE
64 20220B000179 | 130000000 | 18/03/2022 | 13 | 30/03/2022 | 22/03/2022 PAGA 2022NE000043 | 03/01/2022 SEGURO SOCIAL 600,80 600,80 418/2022
PESSOAL RELACIONADO EM
65 20220B000180 | 130000000 | 25/03/2022 | 17 | 30/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000039 | 03/01/2022 17.649,49 17.649,49 003/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
PESSOAL RELACIONADO EM
66 20220B000181 | 130000000 | 25/03/2022 | 17 | 30/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000040 | 03/01/2022 4.608,00 4.608,00 003/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
PESSOA FISICA
67 202208000202 | 130000000 | 31/03/2022 | 17 | 31/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE0O00073 | 03/01/2022 100.230,00 100.230,00 03/2022
RELACIONADA EM LISTA
PESSOA FISICA
68 20220B000203 | 130000000 | 31/03/2022 | 17 | 31/03/2022 | 31/03/2022 PAGA 2022NE000073 | 03/01/2022 80.000,00 80.000,00 03/2022

RELACIONADA EM LISTA
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20220B000206

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

159.640,00

159.640,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE FEVEREIRO DE
2022

70

20220B000207

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

159.640,00

159.640,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE MARCO DE 2022

71

20220B000208

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

186.030,00

186.030,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE FEVEREIRO DE
2022

72

20220B000209

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

186.030,00

186.030,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE MARCO DE 2022

73

20220B000210

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

126.800,00

126.800,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N®
8.990/2021, DO MES
DE FEVEREIRO DE
2022

74

202208000211

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

126.800,00

126.800,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE MARGO DE 2022
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20220B000212

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

17.400,00

17.400,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE FEVEREIRO DE
2022

76

20220B000213

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

17.400,00

17.400,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE MARCO DE 2022

77

20220B000214

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

37.180,00

37.180,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE FEVEREIRO DE
2022

78

20220B000215

130000000

31/03/2022

17

31/03/2022

31/03/2022

PAGA

2022NE000131

30/03/2022

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM LISTA

37.180,00

37.180,00

PAGAMENTO DO
CARTAO MAIS
INCLUSAO
EMERGENCIAL, LEI N2
8.990/2021, DO MES
DE MARCO DE 2022
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